UBND TỈNH NINH BÌNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:               /VPUBND-VP5

V/v thực hiện Quyết định điều

chỉnh, bổ sung Bảng giá tính lệ

phí trước bạ đối với ô tô, xe máy

   Ninh Bình, ngày           tháng           năm 2024

                   Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thành phố.

 Ngày 15/3/2024, Bộ Tài chính ban hành Quyết định số 449/QĐ-UBND về

việc điều chỉnh, bổ sung Bảng giá tính lệ phí trước bạ đối với ô tô, xe máy (có

Quyết định kèm theo).

 Văn phòng UBND tỉnh thông báo và đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu

Quyết định trên của Bộ Tài chính để thực hiện theo quy định. Trong quá trình thực

hiện, đề nghị Cục Thuế tỉnh chủ động báo cáo tình hình thực hiện, tổng hợp khó

khăn, vướng mắc (nếu có) để kịp thời báo cáo UBND tỉnh./.

 Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh VP UBND tỉnh (để b/c);

- Lưu VT, VP5;
       TrH_VP5_THQĐ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hải Riện

		2024-03-20T14:26:26+0700

		2024-03-21T14:32:30+0700

		2024-03-21T14:32:30+0700

		2024-03-21T14:32:30+0700